suscrito ha sido suscrito y pagado totalmente

mediante capitalización de ftlidades, de la si-  

seiscientas veinticinco (5.571.625) acciones

de un valor de Un 00/100 Dólar de los Esta-

dos Unidos de América, ¡interviene en el au-

mento suscribiendo quinientas treinta mil

(530.000) nuevas acciones de Un Dólar de los

Estados Unidos de América cada una, pagando

mediante la capitalización de utilidades, la

suma de Quinientos Treinta Mil 00/100 Dóla-

res de los Estados Unidos de América

(US$530,000.00), valor calculado en base a la

proporción que como accionista le corresponde

en dichas utilidades, en relación a la cantidad

de acciones que actualmente posee en propie-

dad en la compañía; DOS.. El FIDEICOMISO

BOYACA,de nacionalidad ecuatoriana, propie-

tario de novecientas cuarenta y seis mil ciento

veinticinco (946.125) acciones de un valor de

Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de

América, interviene en el aumento suscribien-

do noventa mil (90.000) nuevas acciones de

Un Dólar de los Estados Unidos de América

cada una, pagando mediante la capitalización

de utilidades, la suma de Noventa Mil 00/100

[...]

(US$90,000.00), valor calculado en base a la

proporción que como accionista le corresponde

“en dichas utilidades, en relación a la cantidad

de acciones que actualmente posee en,propie-

dad en la compañía; TRES- El FIDEICOMISO

ESPARTACO, de nacionalidad ecuatoriana,

propietario de novecientas cuarenta y seis mil

ciento veinticinco (946.125) 'acciones de un va-

lor de Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos

de América, interviene en el aumento suscri-

biendo noventa mil (90.000) nuevas acciones

de Un Dólar de los Estados Unidos de Améri-

ca cada una, pagando mediante la capitaliza-

[...]

Avenida Nueve de Octubre, se reúne la Junta General Extraordinaria y Universal de

Accionistas de la misma, con la concurrencia de las siguientes accionistas: ILPONTO

S.A., debidamente representada por su Presidente ingeniero Juan José Antón Bucaram,
propietaria de Cinco Millones Quinientos Setenta y Un Mil Seiscientas Veinte y Cinco

(5.571.625) acciones; el FIDEICOMISO BOYACA, debidamente representado por su
Apoderada señora María Elena Antón Bucaram de Hanze, propietario de Novecientas
Cuarenta y Seis Mil Ciento Veinte y Cinco (946.125) ' acciones; el FIDEICOMISO
ESPARTACO,debidamente representado por su Apoderada señora Violeta Janet Antón
de Hanze, propietario de Novecientas Cuarenta y Seis . Mil Ciento Veinte y Cinco
(946.125) acciones; y, TRIDELTA S.A., debidamente representada por su Presidente Ing.

[...]

capitalización de parte delas utilidades generadas en el ejercicio económico del 2015, en
proporción a las acciones que tienen en propiedad cada una de las accionistas de la
compañía, de la siguiente manera:

1- La compañía ILPONTO S.A., de nacionalidad ecuatoriana, propietaria de cinco
millones quinientas setenta y un mil seiscientas veinticinco (5.571.625) acciones de un
valor de Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de América, interviene en el aumento

suscribiendo quinientas treinta mil (530.000) nuevas acciones de Un Dólar de los Estados
Unidos de América cada una, pagando mediante la capitalización de utilidades, la suma

de Quinientos Treinta Mil 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América
(US$530,000.00), valor calculado en base a la proporción que como accionista le